иэм
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМ ЕНТАЛЬНОЙ М ЕДИЦИНЫ »

(ФГБНУ «ИЭМ»)

П Р И К А З

07 ZQffl Санкт-Петербург №

О ДОПУСКЕ К УЧАСТИЮ В КОНКУРСЕ
НА МЕСТА ПО КЦП-2019 И ДОГОВОРНЫЕ
ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Для проведения конкурсного приёма в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» по
направлениям подготовки 06.06.01 -  Биологические науки, 30.06.01 -
Фундаментальная медицина и 31.06.01 -  Клиническая медицина допустить к
участию в конкурсе следующих лиц, согласно форме обучения:

1.1 -  На бюджетные места, выделенные по КЦП-2019:

ФИО конкурсанта Направленность

Направление 06.06.01 -  Биологические науки
Бабина Анна Владимировна

БиохимияДолинина Татьяна Игоревна
Мастерова Кристина Вячеславовна
Прокопенко Полина Игоревна Вирусология

Разенкова Валерия Алексеевна Клеточная биология, цитология,
гистология

Алишева Лейла Маратовна Патологическая физиология
Зубов Александр Сергеевич

Физиология
Михалёва Анастия Михайловна
Немец Всеволод Владимирович
Прянишникова Татьяна Владимировна
Терехов Александр Юрьевич

Направление 30.06.01 -  Фундаментальная медицина
Бабина Анна Владимировна Биохимия
Воропаева Любовь Сергеевна Микробиология
Ереско Сергей Олегович Фармакология, клиническая

фармакологияЖуков Илья Сергеевич
Павлов Никита Сергеевич
Никитина Александра Александровна Физиология

lODffff ВЕРНА
ВЕДУЩИЙ Д 0 К У Ш 1 Т 0 В Е Д

ФГБНУ

Направление 31.06.01 - Клиническая медицина

Фокша Станислав Павлович Фармакология, клиническая
фармакология

1.2 На заочную договорную форму обучения:

ФИО конкурсанта Направленность
Направление 30.06.01 -  Фундаментальная медицина

Далиев Баходир Бахтиёрович Фармакология, клиническая
фармакология

Жвания Каролина Вячеславовна
Набиев Г ерман Лермантович

Направление 31.06.01 -  Клиническая медицина

Далиев Баходир Бахтиёрович Фармакология, клиническая
фармакология

.................................... . . . .

2. Экзаменационным комиссиям принять вступительные экзамены у указанных лиц с 03.07.
по 10.07.2019 г.

Директор ФГБНУ «ИЭМ» _ . . *  А.В. Дмитриев

2